
1 

 

Radziejowice, 25.04.2017r. 
RLG.7021.62.2017.D 

 
Zamawiający: 
Gmina Radziejowice 
ul. Kubickiego 10 
96-325 Radziejowice  

 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr: RLG.7021.62.2017.D pn.:  
Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Radziejowice 
Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 62601-2017; data zamieszczenia ogłoszenia 
10.04.2017r. 

 
A. CZĘŚĆ I: Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych we wsi Kamionka 

 
1) Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał następującą kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 137 283,34 zł brutto 
 

2) Informacje dotyczące firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

Nr 
Oferty 

Nazwa / firma Adres 

1.  ROBOKOP Grzegorz Leonowicz 05-822 Milanówek, ul. Dębowa 8/45 

2.  W.P.P.T.U.H. GRUD-TRANS s.c.  
W i K Grudkowscy  

96-313 Jaktorów, ul. Gen. Skokowskiego 6 

3.  SOUTH STREAM S.A.  05-555 Tarczyn, Kotorydz,  
ul. Piaseczyńska 16 

 
3) Informacje dotyczące ceny oraz pozostałych kryteriów: 

 
Kryteria oceny ofert 

Nr 
Oferty 

cena brutto 
PLN 

okres rękojmi 
oraz gwarancji 

jakości 

termin 
wykonania 

zamówienia 

doświadczenie kierownika robót w 
kierowaniu robotami drogowymi w 
specjalności inżynieryjnej drogowej 

1.  114655,50  2 lata 31.07.2017 16 lat 

2.  80393,97 3 lata 31.07.2017 8 lat 

3.  91572,70 3 lata 31.07.2017 15 lat 

 
B. CZĘŚĆ II: Remont drogi lokalnej / wewnętrznej we wsi Krze 

 
1) Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał następującą kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 70 000,00 zł brutto 
 

2) Informacje dotyczące firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

Nr 
Oferty 

Nazwa / firma Adres 

1.  ROBOKOP Grzegorz Leonowicz 05-822 Milanówek, ul. Dębowa 8/45 

2.  W.P.P.T.U.H. GRUD-TRANS s.c.  
W i K Grudkowscy  

96-313 Jaktorów, ul. Gen. Skokowskiego 6 

3.  SOUTH STREAM S.A.  05-555 Tarczyn, Kotorydz,  
ul. Piaseczyńska 16 



2 

 

 
3) Informacje dotyczące ceny oraz pozostałych kryteriów: 

 
Kryteria oceny ofert 

Nr 
Oferty 

cena brutto 
PLN 

okres rękojmi 
oraz gwarancji 

jakości 

termin 
wykonania 

zamówienia 

doświadczenie kierownika robót w 
kierowaniu robotami drogowymi w 
specjalności inżynieryjnej drogowej 

1.  101684,52 2 lata 31.07.2017 16 lat 

2.  66519,30 3 lata 31.07.2017 8 lat 

3.  75533,89 3 lata 31.07.2017 15 lat 

 
C. CZĘŚĆ III: Remont drogi gminnej nr 470312W we wsi Zboiska 

 
1) Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał następującą kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 250 000,00 zł brutto 
 

2) Informacje dotyczące firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

Nr 
Oferty 

Nazwa / firma Adres 

1.  ROBOKOP Grzegorz Leonowicz 05-822 Milanówek, ul. Dębowa 8/45 

2.  W.P.P.T.U.H. GRUD-TRANS s.c.  
W i K Grudkowscy  

96-313 Jaktorów, ul. Gen. Skokowskiego 6 

 
3) Informacje dotyczące ceny oraz pozostałych kryteriów: 

 
Kryteria oceny ofert 

Nr 
Oferty 

cena brutto 
PLN 

okres rękojmi 
oraz gwarancji 

jakości 

termin 
wykonania 

zamówienia 

doświadczenie kierownika robót w 
kierowaniu robotami drogowymi w 
specjalności inżynieryjnej drogowej 

1.  312218,78 3 lata 31.07.2017 16 lat 

2.  347988,22 3 lata 31.07.2017 8 lat 

 
 
 

................................. 


